ML \\ 3aBTPaKM ¢ 10:00 mo 13:00

rryY3vgd + NTANNA

by HYP=

SABTPAKU
BREAKFAST

PrcoBagd Kallla C IMMOHHBIM raHallleM U AToJaMM
Rice porridge with lemon ganache and berries

[HTakiryka
Shakshuka

OpeHY-TOCT C 6EKOHOM
Toast with bacon

OpeHY-TOCT C JIOCOCEM
Toast with salmon

OpeHY-TOCT C MOPTaIesljIon
Toast with mortadella

Bomb1IOM I'PpYy3MHCKMM 3aBTPaK C abxasypiu U3 LIbIIIJIEHKA
Big Georgian breakfast with chicken abkhazuri

3aBTpakK XaTua
Khatia breakfast

BIIMHBL C LIEKOM ¥ CMEeTaHOU
Pancakes with cheek and sour cream

BrIVHEBL ¢ KpaCHOM UKPOU
Pancakes with red caviar

BIIVHBI C JIOCOCEM
Pancakes with salmon

Briyybl C KapaMeJInN3NpPOBaHHBIM 6aHaHOM U HYTGJ‘IHOﬁ
Pancakes with caramelized banana and nutella

302K CeIpHMKM CO CMETaHOU
Cheese pancakes with sour cream

CBIPHMKM C BapeHOU CT'YILIEHKOM U JIMMOHHBIM I'aHallleM
Cheese pancakes with boiled condensed milk and lemon ganache

OBCsIHas Kallla ¢ MeJJOBOM I'PaHOJION
Oatmeal with honey granola

*CrernanTe YyTPo KpacuBbIM ¢ Martini Prosecco 187ml

420

590

790

1080

390

990

720

790

990

990

490

490

520

490

850



MA

¢ 10:00 mo 13:00
by HYP=

OwmiieT / CKpeMO6II / AnYHuIla U3 TPEX AUIT 390
Omelette / Scramble / Fried eggs
TOIIIIUHI'A
TOPPINGS
bekoH 180
Bacon
MopTazgerninam 310
Mortadella
MHOenka cy-BuU[ 210
Sous-vide Turkey
PocTbnuo 290
Roast Beef
Jlococh 590
Salmon
>KapeHnble KpeBeTKM / KajlbMap 390 / 290
Fried Shrimp / Squid
KpacHasa ukpa 690
Red Caviar
Mwukc casiart 130
Mix of lettuce leaves
ToMaThbl baKMHCKUE 150
Baku Tomatoes
[TapmMmesaH 150
Parmesan
CynyryHu / CTpadaTterniia 200
Suluguni / Stracciatella
BareHble TOMAaTh] 210
Sun-Dried Tomatoes
['yakamMorie 310

Guacamole



MA ...

rPY3NA + UTAJTNA

by HYP=

XOJIOOHBIE SAKYCKH
COLD APPETIZER

['ypumMckme coneHmus
Gurian pickles

MHIenkKa ¢ coycoM baxke
Turkey in bazhe sauce

Me3se 11Xaqy c IINTOM Ha MaHTrarse
Pkhali meze with pita

BypaTTa ¢ coycoM 6a3miinK + XaarneHbo

Buratta with basil sauce + jalapeno

XYMYC 13 JI06MO0
Loblo hummus

BuUTesrizio TOHHAaTO
Vitello tonnato

TapTap TyHell / TOBAOMHA
Tuna tartare / Beef tartare

MSsCHBle IeJinKaTeCchl
Meat delicacies

CBIpHOE IIJIaTO
Cheese platter

AHTHUIIACTU
Antipasti

['OPAYHUE SAKYCKH
HOT APPETIZERS

JloriMa Ha MaHrarjie
Dolma with matsoni

Hakarmyrmu ¢ XMHKaJIu
Chakapuli with khinkali

A3BIUKM AITHEHKA C 6aKIIaXXaHOM
Lamb Tongues with eggplant

[TapMem»XaHo bakKIiaXXaHo
Eggplant parmesan

450

480

510

790

590

890

790 /790

990

990

1080

420

590

790

790



MLA\ Camnathbl / CyIIibl

rery3vd + NTANNA

by HYP=

CAJIATHI
SALADS

[PY3MHCKNMM OBOILIHOM caiaT
Georglan vegetable salad

[le3apb C Kypulien B KJIdpe
Caesa with chicken

[Tesapb ¢ 06KapeHHBbIMY KpeBeTKaMU
Caesar with fried shrimp

Hucyas ¢ TYHIIOM TaTaKu
Nicoise with tuna

PocTbuo ¢ coycoM ApaMecko Kum-YHu
Roast Beef with Aramesco Kim-Chi Sauce

CYIIbI
SOUPS

ToMaTHBIN CYII C MOPEIIPOAYKTaMM
Tomato soup with seafood

KypuHBIM 6YIIBOH C MHOEMKON CY-BU U OP30

Chicken broth with turkey sous-vide and orzo

Xapuo
Kharcho

750

790

390

390

3850

990

430

390



MA ..o

rPY3NA + UTAJTTUA

by HYP=

[TALILIA
PIZZA

Maprapura
Margherita

[lerirmepoHM
Pepperoni

[pylIa 1 TOpProH3osa
Pear and gorgonzola

HeTrlpe chipa
Four cheeses

MopTagerniia 1 QUCTalIKN
Mortadella and pistachios

KpeBeTky, TOMAT U CTpavaTesiyia
Shrimp, tomato and strachatella

ITACTA
PASTA

ABTOpPCKas 60JI0OHbE3E
Bolognese

TproenbHasg KapboHapa
Truffle carbonara

TOMJIEHBIE LLIeUKM Ha OP30 B IeMUTTIAC

Steamed cheeks on orzo in demi-glace

[TerrmepoHM CO CTpavdYaTEIIIION
Pepperoni with stracciatella

erBeTKM B COyCe N3 II€HYEeHOI'O HeCHOKa

Shrimp in roasted garlic sauce

PUY30TTO C TOMJIEHBIM ATHEHKOM
Risotto with stewed lamb

690

890

920

990

1030

990

690

390

1190

390

990

920

Kasapeude ¢ BellleHKaMM U TPIOQENIbHO-TPUOHBIM coycoM 690

Casarechche with oyster mushrooms & truffle -mushroom sauce

Kauo 5 meme ¢ MopTazesnon
Cacho e pepe with mortadella

920



MLA\ Xavanypu / XMHKaIm

rPY3Nd + UTAJTNA

by HYP=

XAYAIIYPU
KHACHAPURI

HO-A,Z[)KapCKM C MUMEPETMHCKNMM CblpOM
Adjarian with imeretian cheese

[10-MerpenlbCKM C MMEPETUMHCKIMM CBhIPOM
Megrelian with imeretian cheese

BonpLIion xadanypu ro-AmXXapcKu
Large Adjarian khachapuri with imeretian cheese

XUHKAJIN
KHINKALI

CBUHMHA + [0BAOMHA
Pork + Beef

bapaHuHa + ['oBAOMHA
Lamb + Beef

CynyryHu + 3ejieHb
Suluguni + Greens

XMHKAJIY C a>XallcaHOall
Khinkali with ajapsandal

XVMHKaJIM C KyuyMaun
Khinkali with kuchmachi

XUHKaNy ¢ TauiMumxanu
Khinkali with Tashmijab

XMHKaJIM C YaXOXOUIIn
Khinkali with chakhokhbili

XVHKaJIU C LIKMepPYIIn
Khinkali with shkmeruli

KiybHMKa + 3CTparox
Strawberries + Tarragon

MeTp XMHKau
Khinkall one meter

3aKaXXMUTe COYyC K JII060MY 6ITHOLOY
CaLebenu / Mariouu / Ag>xmka / CMeTaHa
Green adjika / Matsoni / Satsebell / Sour cream

320

790

1890

190

190

150

150

150

175

175

175

150

1490

120



MLA\ ['opsiume 61moa / Xiieb

rPY3Nd + NTANNA

by HYP=

'OPAYUE BJIIOOA
HOT DISHES

3areyeHHble KPeBETKM C III0pe 890
Baked shrimp with mashed potatoes

KyumMmauu ¢ KapToQenbHBIM IIH0pe 750
Kuchmachi with mashed potatoes

COoTe 13 MOPEIIPOAYKTOB 1590
Seafood saute

A>KaricaHzgall ¢ MalloHU 590
Ajapsandal with matsoni

ToMIIeHas IOJIeHb ATHEHKA C TALIMUIXabU 1980
Steamed lamb shank with tashmijabi

Haxoxo6mmnm ¢ KypuHbBIM 6eIpOM 890
Chakhokhbili with chicken thigh

CTeMK JIOCOCH C >XKapeHbIM POMEVHOM M KpacHOU MKpou 1490
Salmon steak with fried Romaine and red caviar

[[IKMepyIin ¢ OYKKOM 13 IPELIKOro opexa 920
Shkmeruli with walnut dukka

CKepT CTEMK C ITIeYeHBIM KapToerieM U JeMUriac 1490
Skirt steak with baked potatoes and demi-glace

XJIEB
BREAD

XJ1ebHasi Kop3mHa 490
Bread basket

[IuTa 200
Pita

3epHOBOU 150
Grain

bpuouib 200

Brioche



ML \\ Ha xommauuio / MaHraril

FrPY3UA + UTAJTTUA

by HYPZ

HA KOMIIAHHAIO
FOR SHARE

OrpoMHad racTa C IenepoHy CO CTpadaTesljion 2490
Big pasta with pepperoni and straccilatella

OrpoMHad racta ¢ MOPeInpoayKTaMu 2990
B1g pasta with seafood

KaTeropus ITacTrl TONIbKO B MA Ha yn.PyouHuITeNHA, 7

JIoriaTka ArHeHKa ¢ KapToperieM 5280
Shoulder of lamb with potatoes

MAHI'AJI

GRILL

[TTalIIbIK M3 KYPUHOI'O bepa 890
Chicken thigh barbecue

[TalIyIbIK M3 CBUHOM LLIEU 930
Pork neck barbecue

JT107151 Kebab 13 KypuUllbl 790
Chicken kebab

JTtorig keb6ab n3 bapaHMHBL 1190
Lamb kebab

ACCOpPTH LIAILITIBIKOB 1690
Assorted barbecue

AccopTu Kebab 1980
Assorted kebab

AccopTu Ha MaHrarsie 3590

Assorted dishes on the grill

KanbMap Ha rpuie 790
Squid on the grill

KpeBeTKM Ha Ir'pujie 890
Shrimp on the grill

KaTeropus MaHran Tonbko B MA Ha MockoBckoM 11p.200



MLA\ ['apHuUpbl / [lecepTrl

rPY3vd s+ NTANNA

by HYP=

ITAPHWPDBI
SIDE DISHES

Ob6>XXKapeHHBIN KapToQenb CTOVH
Fried stone potatoes

KapTopenbHoe 1tope
Mashed potatoes

3arieyeHHble 6POKKOJIM C [TapMe3aHOM
Baked broccoli with parmesan

OBOLIM T'PUJTIB
Grilled vegetables

HECEPTDI
DESSERTS

OMCTAlIKOBBIM UM3KENMK C COYCOM M3 I'paHaTa
Pistachio Cheesecake with Pomegranate Sauce

HpOC@KKO [ITaHHAa-KOTTad C COyCOM U3 KMHA3MapayJin
Prosecco Panna Cotta with Kindzmarauli Sauce

TupaMmcy ¢ KOPerHOM KapaMeJiblo M MallOHU
Tiramisu with coffee caramel and matzoni

[Iy6amCcKum LIOKOIa
Dubal Chocolate

MopoxxeHoe / CopbeT
Baumnvaoe / lokonmanHoe / JIMMOHHBIU

[ce Cream / Sorbet
Vanilla / Chocolate / Lemon

250

200

390

490

690

690

790

790

190



