



ГРУЗИЯ + ИТАЛИЯ

by HYPE

Завтраки

с 10:00 до 13:00

ЗАВТРАКИ

BREAKFAST

Рисовая каша с лимонным ганашем и ягодами Rice porridge with lemon ganache and berries	420
Шакшука Shakshuka	590
Френч-тост с беконом Toast with bacon	790
Френч-тост с лососем Toast with salmon	1080
Френч-тост с мортаделлой Toast with mortadella	890
Большой грузинский завтрак с абхазури из цыпленка Big Georgian breakfast with chicken abkhazuri	990
Завтрак Хатиа Khatia breakfast	720
Блины с щекой и сметаной Pancakes with cheek and sour cream	790
Блины с красной икрой Pancakes with red caviar	990
Блины с лососем Pancakes with salmon	990
Блины с карамелизированным бананом и нутеллой Pancakes with caramelized banana and nutella	490
ЗОЖ Сырники со сметаной Cheese pancakes with sour cream	490
Сырники с вареной сгущенкой и лимонным ганашем Cheese pancakes with boiled condensed milk and lemon ganache	520
Овсяная каша с медовой гранолой Oatmeal with honey granola	490
*Сделайте утро красивым с Martini Prosecco 187ml	850



с 10:00 до 13:00

Омлет / Скрембл / Яичница из трёх яиц 390
Omelette / Scramble / Fried eggs

ТОППИНГИ TOPPINGS

Бекон	180
Bacon	
Мортаделлам	310
Mortadella	
Индейка су-вид	210
Sous-vide Turkey	
Ростбиф	290
Roast Beef	
Лосось	590
Salmon	
Жареные креветки / кальмар	390 / 290
Fried Shrimp / Squid	
Красная икра	690
Red Caviar	
Микс салат	130
Mix of lettuce leaves	
Томаты бакинские	150
Baku Tomatoes	
Пармезан	150
Parmesan	
Сулугуни / Страчателла	200
Suluguni / Stracciatella	
Вяленые томаты	210
Sun-Dried Tomatoes	
Гуacamоле	310
Guacamole	



ГРУЗИЯ + ИТАЛИЯ
by НҮРӘ

Закуски

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ COLD APPETIZER

Гурийские соления Gurian pickles	450
Индейка с соусом баже Turkey in bazhe sauce	480
Мезе пхали с питой на мангале Pkhalia meze with pita	510
Буратта с соусом базилик + халапеньо Buratta with basil sauce + jalapeno	790
Хумус из лобио Lobio hummus	590
Вителло тоннато Vitello tonnato	890
Тартар тунец / говядина Tuna tartare / Beef tartare	790 / 790
Мясные деликатесы Meat delicacies	990
Сырное плато Cheese platter	990
Антипasti Antipasti	1080

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ HOT APPETIZERS

Долма на мангале Dolma with matsoni	420
Чакапули с хинкали Chakapuli with khinkali	590
Язычки ягнёнка с баклажаном Lamb Tongues with eggplant	790
Пармежано баклажано Eggplant parmesan	790



Салаты / Супы

САЛАТЫ

SALADS

Грузинский овощной салат Georgian vegetable salad	750
Цезарь с курицей в кляре Caesa with chicken	790
Цезарь с обжаренными креветками Caesar with fried shrimp	890
Нисуаз с тунцом татаки Nicoise with tuna	890
Ростбиф с соусом Арамеско Ким-Чи Roast Beef with Aramesco Kim-Chi Sauce	850

СУПЫ

SOUPS

Томатный суп с морепродуктами Tomato soup with seafood	990
Куриный бульон с индейкой су-вид и орзо Chicken broth with turkey sous-vide and orzo	480
Харчо Kharcho	890



Пицца / Паста

ПИЦЦА

PIZZA

Маргарита	690
Margherita	
Пепперони	890
Pepperoni	
Груша и горгонзола	920
Pear and gorgonzola	
Четыре сыра	990
Four cheeses	
Мортадела и фисташки	1080
Mortadella and pistachios	
Креветки, томат и страчателла	990
Shrimp, tomato and strachatella	

ПАСТА

PASTA

Авторская болоньезе	690
Bolognese	
Трюфельная карбонара	890
Truffle carbonara	
Томлёные щёчки на орзо в демиглас	1190
Steamed cheeks on orzo in demi-glace	
Пепперони со страчателлой	890
Pepperoni with stracciatella	
Креветки в соусе из печеного чеснока	990
Shrimp in roasted garlic sauce	
Ризotto с томленым ягненком	920
Risotto with stewed lamb	
Казаречче с вешенками и трюфельно-грибным соусом	690
Casarechche with oyster mushrooms & truffle -mushroom sauce	
Качо э пепе с мортаделлой	920
Cacho e pepe with mortadella	



ГРУЗИЯ + ИТАЛИЯ

by HYRE

Хачапури / Хинкали

ХАЧАПУРИ

KHACHAPURI

по-Аджарски с имеретинским сыром 820
Adjarian with imeretian cheese

по-Мегрельски с имеретинским сыром 790
Megrelian with imeretian cheese

Большой хачапури по-Аджарски 1890
Large Adjarian khachapuri with imeretian cheese

ХИНКАЛИ

KHINKALI

Свинина + Говядина 190
Pork + Beef

Баранина + Говядина 190
Lamb + Beef

Сулугуни + Зелень 150
Suluguni + Greens

Хинкали с аджапсандал 150
Khinkali with ajapsandal

Хинкали с кучмачи 150
Khinkali with kuchmachi

Хинкали с Ташмиджаби 175
Khinkali with Tashmijab

Хинкали с чахохбили 175
Khinkali with chakhokhbili

Хинкали с шкмерули 175
Khinkali with shkmeruli

Клубника + Эстрагон 150
Strawberries + Tarragon

Метр хинкали 1490
Khinkali one meter

Закажите соус к любому блюду 120
Сацебели / Мацони / Аджика / Сметана
Green adjika / Matsoni / Satsebeli / Sour cream



Горячие блюда / Хлеб

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

HOT DISHES

Запеченные креветки с пюре Baked shrimp with mashed potatoes	890
Кучмачи с картофельным пюре Kuchmachi with mashed potatoes	750
Соте из морепродуктов Seafood saute	1590
Аджапсандал с мацони Ajapsandal with matsoni	590
Томлённая голень ягнёнка с ташмиджаби Steamed lamb shank with tashmijabi	1980
Чахохбили с куриным бедром Chakhokhbili with chicken thigh	890
Стейк лосось с жареным романом и красной икрой Salmon steak with fried Romaine and red caviar	1490
Шкмерули с дуккой из греческого ореха Shkmeruli with walnut dukka	920
Скёрт стейк с печёным картофелем и демиглас Skirt steak with baked potatoes and demi-glace	1490

ХЛЕБ

BREAD

Хлебная корзина Bread basket	490
Пита Pita	200
Зерновой Grain	150
Бриошь Brioche	200



На компанию / Мангал

НА КОМПАНИЮ

FOR SHARE

Огромная паста с пепперони со страчателлой 2490
Big pasta with pepperoni and stracciatella

Огромная паста с морепродуктами 2990
Big pasta with seafood

Категория Пасты только в МА на ул.Рубинштейна, 7

Лопатка ягненка с картофелем 5280
Shoulder of lamb with potatoes

МАНГАЛ

GRILL

Шашлык из куриного бедра 890
Chicken thigh barbecue

Шашлык из свиной шеи 930
Pork neck barbecue

Люля кебаб из курицы 790
Chicken kebab

Люля кебаб из баранины 1190
Lamb kebab

Ассорти шашлыков 1690
Assorted barbecue

Ассорти кебаб 1980
Assorted kebab

Ассорти на мангале 3590
Assorted dishes on the grill

Кальмар на гриле 790
Squid on the grill

Креветки на гриле 890
Shrimp on the grill

Категория Мангал только в МА на Московском пр.200



Гарниры / Десерты

ГАРНИРЫ

SIDE DISHES

Обжаренный картофель стоун Fried stone potatoes	250
Картофельное пюре Mashed potatoes	200
Запеченные брокколи с пармезаном Baked broccoli with parmesan	390
Овощи гриль Grilled vegetables	490

ДЕСЕРТЫ

DESSERTS

Фисташковый чизкейк с соусом из граната Pistachio Cheesecake with Pomegranate Sauce	690
Просекко панна-котта с соусом из киндзмараули Prosecco Panna Cotta with Kindzmarauli Sauce	690
Тирамису с кофейной карамелью и мацони Tiramisu with coffee caramel and matzoni	790
Дубайский шоколад Dubai Chocolate	790
Мороженое / Сорбет Ванильное / Шоколадное / Лимонный Ice Cream / Sorbet Vanilla / Chocolate / Lemon	190